Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Bad Orb



Veröffentlicht auf der Internetseite der Stadt Bad Orb am 13.11.2021

Schiedsamtsbezirk Bad Orb Wahl der stellvertr. Schiedsperson

Der nachstehende Beschluss des Amtsgerichts Gelnhausen vom 20.10.2021 wird hiermit gemäß § 7 der Hauptsatzung der Stadt Bad Orb öffentlich bekanntgemacht.

Bad Orb, 10.11.2021 Der Magistrat der Stadt Bad Orb

Gez. Roland Weiß Bürgermeister	
	 •
Amtsgericht Gelnhausen -Der Direktor-	

Aktenzeichen: E 31 b – Bad Orb

Beschluss

Gemäß § 5 Abs. 1 des Hess. Schiedsamtsgesetzes (HschAG) vom 31.10.2001 (GVBI.I S. 434) in Verbindung mit § 5 der Verwaltungsvorschrift zum Hess. Schiedsamtsgesetz (VVHSchAG) vom 11.12.2006 (JMBI. 2007 S. 5) wird die Wahl der nachstehend aufgeführten Personen bestätigt:

Schiedsamtsbezirk	Schiedsperson	Stellvertreter
Bad Orb		Blumhoff, Claus
Dau Oib		Geb. am 18.07.1958
		Faulhaberstraße 66
		63619 Bad Orb

Gelnhausen, den 20.10.2021 Der Direktor des Amtsgerichts

Gez. Weiß (Siegel)

Stadt Bad Orb -Kurstadt im Spessart-